
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.10.2005 nr 1597 

Tartu Linnavalitsuse 6. aprilli 2004. a 
korralduse nr 709 "Tartu Linnavalitsuse 
nimel väärteomenetluses osalemise 
pädevust omavate ettevõtluse osakonna 
ametikohtade loetelu" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, tubakaseaduse § 51 lg 3 ja 
turismiseaduse § 31 lg 3 p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 6 aprilli 2004. a korralduse nr 709 "Tartu Linnavalitsuse nimel 
väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ettevõtluse osakonna ametikohtade loetelu" 
järgmiselt: 

1.1. määruse preambulis asendada sõnad "tubakaseaduse § 21 lg 5 p 2, turismiseaduse § 315 lg 2 
p 2" sõnadega "tubakaseaduse § 51 lg 3, turismiseaduse § 31 lg 3 p 2"; 

1.2. punktis 1.5 asendada sõnad "tubakaseaduse §-des 21 - 21 sätestatud väärteod" sõnadega 
"tubakaseaduse §-des 38 - 41, 44 - 50 sätestatud väärteod"; 

1.3. punktis 1.6 asendada sõnad "turismiseaduse §-des 31 - 31 sätestatud väärteod" sõnadega 
"turismiseaduse § 31 sätestatud väärteod". 

2. Korraldus jõustub 1. novembrist 2005. a. 

Laine Jänes 
Linnapea - J ü r i Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


